
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 48 С.ПУШКИНСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 
ПРИКАЗ 

 
от 30.12.2022г.                                                                                      №   97                                                                                           

 

Об утверждении учетной политики  
 

  

  

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 

01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 

значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 

274н 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно 

приложению и ввести ее в действие с 01.01.2023  

2. Довести до всех сотрудников соответствующие документы, необходимые 

для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации 

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов 

учреждения. 

3. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном 

сайте учреждения в срок до 1 февраля 2023 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБ ДОУ д/с № 48   Саломахина И.Г.  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-17T14:31:16+0500




